

JAY SHREE TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: "Industry House"
15th Floor, 10, Camac Street, Kolkata 700 017
CIN : L15491WB1945PLC012771
Website: www.jayshreetea.com
Phone: 033-22827531-4, Fax: 033-22827535
E-mail : shares@jayshreetea.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the company will be held on Wednesday, the 7th February 2018 at "Birla Building" 9/1, R.N.Mukherjee Road, Kolkata 700 001, inter alia, to approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2017.

The said Notice may be accessed on the company's website at www.jayshreetea.com and also on BSE and NSE websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Jay Shree Tea & Industries Ltd.
Place : Kolkata R. K. Ganeriwala
Date : 23.01.2018 President & Secretary

লিপি

কলকাতা, বুধবার, ২৪ জানুয়ারি ২০১৮

Kolkata-Wednesday-January 24, 2018
Arthik Lipi, Page 11

জয় শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার অফিস: "ইন্ডাস্ট্রিজ হাউস" ১৬তম তলা,
১০, কামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭
ফোন: (০৩৩)-২২৮২৭৫৩১-৪,
ফ্যাক্স: (০৩৩)-২২৮২৭৫৩৫

ওয়েবসাইট: www.jayshreetea.com

ই-মেল: shares@jayshreetea.com

CIN:L15491WB1945PLC0127535

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির রেগুলেশন ২৯ এবং ৪৭ অফ দি সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া) (সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ০১ ডিসেম্বর, ২০১৭ সনাত্রেমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকদের সভা ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jayshreetea.com এবং বিসই ও এনসই'র ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও www.nseindia.com এ পাওয়া যাবে।

জয় শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

আর কে গনৈরিওয়াল

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৩.০১.২০১৮

সিনিয়র অফিসার